
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 1. až 5. června 2020 

 

 Dobrý den, přeji vám úspěšný týden. 

 

 

IX. A 

Napíšete si nadpis MĚŘENÍ VZDÁLENOSTÍ VE VESMÍRU, nezapomeňte datum a z učebnice F6 

si zapište ze str. 75 rámeček k zapamatování a ze str. 77, co je to paralaxa. 

Další nadpis SOUHVĚZDÍ, pak si vypíšete alespoň pět souhvězdí na noční obloze a k jednomu 

další podrobnosti. Úkol nezapomeňte poslat, termín je do 15. 6. 2020.  

 

 

IX. B 

Napíšete si nadpis MĚŘENÍ VZDÁLENOSTÍ VE VESMÍRU, nezapomeňte datum a z učebnice F6 

si zapište ze str. 75 rámeček k zapamatování a ze str. 77, co je to paralaxa. 

Další nadpis SOUHVĚZDÍ, pak si vypíšete alespoň pět souhvězdí na noční obloze a k jednomu 

další podrobnosti. Úkol nezapomeňte poslat, termín je do 15. 6. 2020.  

 

 

 

 

Přeji hodně úspěchů, ať se vám daří ve studiu a u přijímacích zkoušek. 

Případné dotazy, připomínky, pozdravy atd. posílejte na adresu holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

